Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2023 года  № 83/2-5
г. Дюртюли

О количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№1823 - 1825, 1827 - 1832, 1834 - 1839, 1841 -

1848, 1850, 1852 - 1854, 1856 – 1869 по выборам депутатов Советов

сельских поселений Ангасяковский, Асяновский, Исмаиловский,

Куккуяновский, Маядыковский, Московский, Семилетовский,

Старобаишевский, Староянтузовский, Суккуловский, Таймурзинский,

Такарликовский, Учпилинский и Черлаковский сельсоветы

муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан для проведения досрочного голосования

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

 1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать

участковым избирательным комиссиям следующее количество

избирательных бюллетеней:

Номер

избирательного

участка

Число избирателей, включенных в

список избирателей

(цифрами и прописью)

Количество передаваемых

бюллетеней

(цифрами и прописью)

УИК №1823 603 (шестьсот три) 10 (десять)

УИК №1824 715 (семьсот пятнадцать) 10 (десять)

УИК №1825 1362 (одна тысяча триста шестьдесят два) 30 (тридцать)

УИК №1827 526 (пятьсот двадцать шесть) 10 (десять)

УИК №1828 945 (девятьсот сорок пять) 10 (десять)

УИК №1829 279 (двести семьдесят девять) 10 (десять)

УИК №1830 523 (пятьсот двадцать три) 10 (десять)

УИК №1831 468 (четыреста шестьдесят восемь) 10 (десять)

УИК №1832 498 (четыреста девяноста восемь) 10 (десять)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Номер

избирательного

участка

Число избирателей, включенных в

список избирателей

(цифрами и прописью)

Количество передаваемых

бюллетеней

(цифрами и прописью)

УИК №1834 500 (пятьсот) 10 (десять)

УИК №1835 263 (двести шестьдесят три) 10 (десять)

УИК №1836 418 (четыреста восемнадцать) 10 (десять)

УИК №1837 274 (двести семьдесят четыре) 10 (десять)

УИК №1838 839 (восемьсот тридцать девять) 10 (десять)

УИК №1839 667 (шестьсот шестьдесят семь) 10 (десять)

УИК №1841 739 (семьсот тридцать девять) 10 (десять)

УИК №1842 1140 (одна тысяча сто сорок) 10 (десять)

УИК №1843 896 (восемьсот девяносто шесть) 10 (десять)

УИК №1844 423 (четыреста двадцать три) 10 (десять)

УИК №1845 361 (триста шестьдесят один) 10 (десять)

УИК №1846 380 (триста восемьдесят) 10 (десять)

УИК №1847 389 (триста восемьдесят девять) 10 (десять)

УИК №1848 410 (четыреста десять) 10 (десять)

УИК №1850 747 (семьсот сорок семь) 10 (десять)

УИК №1852 284 (двести восемьдесят четыре) 10 (десять)

УИК №1853 418 (четыреста восемнадцать) 10 (десять)

УИК №1854 1162 (одна тысяча сто шестьдесят два) 30 (тридцать)

УИК №1856 594 (пятьсот девяносто четыре) 10 (десять)

УИК №1857 1417 (одна тысяча четыреста семнадцать) 10 (десять)

УИК №1858 329 (триста двадцать девять) 10 (десять)

УИК №1859 276 (двести семьдесят шесть) 10 (десять)

УИК №1860 564  (пятьсот шестьдесят четыре) 10 (десять)

УИК №1861 373 (триста семьдесят три) 10 (десять)

УИК №1862 80 (восемьдесят) 10 (десять)

УИК №1863 447 (четыреста сорок семь) 10 (десять)

УИК №1864 173 (сто семьдесят три) 10 (десять)

УИК №1865 626 (шестьсот двадцать шесть) 10 (десять)

УИК №1866 460 (четыреста шестьдесят) 10 (десять)

УИК №1867 207 (двести семь) 10 (десять)

УИК №1868 389 (триста восемьдесят девять) 10 (десять)

УИК №1869 406 (четыреста шесть) 10 (десять)

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Азнаеву Р.Р.

Председатель              И.Ф.Шайнуров

Секретарь                       Р.Р.Азнаева